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Maiseman musiikki kumpuaa luonnosta 
 
Maisema-yhtyeen musiikki kumpuaa Suomen luonnosta - yhtye 
julkaisee debyyttialbuminsa Maailman ympäristöpäivänä 5.6.2007  
Club Liberté:ssä kello 20:00-21:00. 
 
 
Maisema julkaisee 5.6. CD:n, jonka musiikki ja suomenkieliset sanoitukset ovat bändin omaa 
käsialaa (lukuunottamatta yhtä sanoitusta). CD:n sisältö kumpuaa ihmisestä ja luonnosta. 
Äänilevyllä Maisema käyttää laajasti myös akustisia soittimia, mutta esiintyessään yleensä 
sähköistä soittimistoa. 
 
Levyn julkistus tapahtuu elävän musiikin klubi Club Liberté:ssä Helsingin Kallion 
kaupunginosassa osoitteessa Kolmas Linja 34 (www.clubliberte.fi) 5.6.2007 kello 20:00 
alkaen. Tilaisuuden lämmittelytrubaduurina toimii klo 19:00-20:00 Jere Ijäs, Maisema-yhtyeen 
albumi ”Säkeet tästä maasta” julkaistaan klo 20:00-21:00 ja mukana on kaksi Maiseman live-
esitystä. Kello 21:00 alkaen voit kuulla koko albumin sisällön livenä. 
 
Maisema-yhtyeen historia alkaa vuodesta 2002, jolloin ensimmäiset kappaleet syntyivät. 
Yhtyeen nimi oli silloin vielä Vulkanus. Ensimmäisen demonsa Vulkanus äänitti jo vuonna 2003 
ja haki tämän jälkeen toiminnalleen syvyyttä aloittaen keikkailun 2005. Tämän jälkeen 
yhtyeen toiminta on jatkunut aktiivisena. 
 
Viime vuonna yhtye sai kolmannen sijan Pasin Jouhkin sanoituksilla Rocklyriikka 2006 kisassa. 
 
Maisema koostuu neljästä soittajasta: Pasi Jouhki – laulu&kitara,  Risto Kumpulainen - 
piano&urut, Olli Virkkala - basso, Pyry  Peltomäki - rummut. Kaikki he ovat käyneet koulunsa 
musiikkipainotteisilla luokilla. Yhtye on muodostunut lukiossa, jolloin pitkän historian elänyt 
Jouhki-Virkkala-Peltomäki -kolmikko tapasi Kumpulaisen, ja sai näin puuttuvan, elintärkeän 
lenkin yhtyeeseensä. Nelikko soitti  vielä lukion alussa englanninkielistä rockia, mutta siirtyi 
suomen kieleen luonnollisesti, ilmaisuvoiman pakottamana. 
 
Maiseman esikuvaluettelo on hyvin laaja. Sen vuoksi sitä on vaikea täsmällisesti kiteyttää. Kun 
yhtyeen sisällä kuunnellaan musiikkia hyvin laaja-alaisesti, on pakko tehdä jonkinlainen 
kompromissi yhteisten vaikuttimien nimeämiseksi. 
 
Yhtyeen sointiin ovat ehkä eniten vaikuttaneet pitkän linjan suomalaiset rockyhtyeet, kuten 
Ismo Alangon, Juice Leskisen, Tuomari Nurmion ja J. Karjalaisen yhtyeet sekä Eppu Normaali, 
Don Huonot ja monet muut samanhenkiset yhtyeet. Maiseman jäsenet ovat mieltyneet myös 
kansainvälisten artistien Nick Cave, Tom Waits ja Ryan Adams1 musiikkiin ja tarkkakorvainen 
kuulija saattaa Maiseman levyä kuunnellessaan löytää tuttuja soinnillisia mieltymyksiä. 
 
Kaikki muut tarvittavat lisätiedot albumista julkaisukelpoisine kuvineen sekä 
kappalenäytteineen löydät sivulta www.maisema.org/naytteet/ 
 
Lisätietoja Maisema-yhtyeestä löytyy sivulta www.maisema.org 
 
 
Lisätietoja yhtyeen puolesta antavat:  
 
Pasi Jouhki, puh. 050-337 5713 ja äänitetuotannon tehnyt Tero Rikkonen, puh. 040-758 3767. 
 

                                                      
1 Siis Ryan Adams ei Bryan Adams 


